Jalousieklappen
Serien JZ · JNE
Serien JZ-L und JZD-G (luftdicht nach DIN EN 1751)
3/1/D/6
The art of handling air
Inhalt · Beschreibung
Beschreibung 2
Ausführungen 3

Keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / /
Bestellschlüssel
JZ-A-G-R 1000 x 1005 22 Z04
Zubehör (siehe Seite 10 und 11)
Z01 bis Z21
Ausschreibungstext
Jalousieklappen zur Volumenstrom- und Druckregulierung bzw.
zum Absperren von Kanalquerschnitten in lüftungstechnischen
Anlagen, im wesentlichen bestehend aus einem C-förmig profilier-
ten Rahmen, strömungsgerecht ausgebildeten Hohlkörperlamellen,
über außenliegende Gestänge bzw. innenliegende Zahnräder
(Serien JZ-G · JZD-G) gekuppelt.
Material:
Angaben dazu auf Seite 3 bis 6
Zubehörteile, Mauerrahmen:
Angaben dazu auf Seite 10 und 11
Fabrikat: TROX
Serien und Ausführungsvarianten:
Angaben dazu auf Seite 10
Bestellbeispiel
Fabrikat: TROX
Typ: JZ-A-G-R / 1000 x 1005 / 22 / Z01
Stück: 6
Mauerrahmen (siehe Seite 11)
22 bis 28
0 = ohne Mauerrahmen
Lieferbare Größen
B x H1 in mm
(siehe Seite 9)
Serienbezeichnung
JZ-G
JZD-G
Lieferbare Größen
B x H1 in mm
(siehe Seite 9)
Mauerrahmen
33 (siehe Seite 11)
0 = ohne Mauerrahmen
Keine Angaben bei Grundausführungen
/ / / / /JZ-G 1000 x 1000 33 P1 RAL 9010
P1 RAL 9010
Z04
Zubehör (siehe Seite 10 und 11)
Z04 bis Z20
Oberfläche (siehe Seite 11)
P1 = Pulverbeschichtet nach RAL ....
S3 = Eloxiert nach Euras-Standard
E6-C-0
Oberfläche (siehe Seite 11)
P1 = Pulverbeschichtet nach RAL ....
S3 = Eloxiert nach Euras-Standard
E6-C-0
Ä